

Lanett Ejendomme ApS

Bugattivej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 47 86 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Lars Bendsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lanett Ejendomme ApS

Bugattivej 9

7100 Vejle

CVR-nr.: 28 47 86 74

Stiftet: 1. februar 2005

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bendsen Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Modervirksomhed

Lanett Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	769.935	973.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.395	-280.275
Driftsresultat	378.540	693.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.357	72.595
Andre finansielle indtægter	0	355
1 Øvrige finansielle omkostninger	-649.403	-471.821
Resultat før skat	-188.506	294.459
Skat af årets resultat	39.743	-62.966
Årets resultat	-148.763	231.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	231.493
Disponeret fra overført resultat	-148.763	0
Disponeret i alt	-148.763	231.493

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.520.340	13.061.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.434	54.689
	<u>21.554.774</u>	<u>13.116.506</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.554.774</u>	<u>13.116.506</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.206.003	1.995.608
Tilgodehavende selskabsskat	106.743	27.034
Andre tilgodehavender	332.416	0
Periodeafgrænsningsposter	27.187	28.125
	<u>2.672.349</u>	<u>2.050.767</u>
Tilgodehavender i alt	<u>344.119</u>	<u>13.862</u>
Likvide beholdninger	<u>3.016.468</u>	<u>2.064.629</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Aktiver i alt	<u>24.571.242</u>	<u>15.181.135</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	361.992	510.755
	486.992	635.755
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	657.000	590.000
	657.000	590.000
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.744.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.621	24.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.926.946	13.358.254
Anden gæld	648.319	572.247
	23.427.250	13.955.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	23.427.250	13.955.380
Gældsforpligtelser i alt		
	24.571.242	15.181.135
Passiver i alt		

2 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	497.095	471.746
Andre finansielle omkostninger	<u>152.308</u>	<u>75</u>
	<u>649.403</u>	<u>471.821</u>

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en aftale om køb af en ejendom og har i den forbindelse stillet en bankgaranti på 6.270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lanett Holding ApS, CVR-nr. 28371799 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.